Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сорочинская средняя общеобразовательная школа»

Плавского района Тульской области

Приказ

 «01» сентября  2008 года                                                           №2/12

О переходе на новую систему оплаты труда. Утверждение Положения о системе оплаты труда работников.

В связи с переходом комитета образования администрации МО Плавский район на новую систему оплаты труда работников образования

                 приказываю:

1. Перевести работников МОУ «Сорочинская СОШ» на новую систему оплаты труда с 01 сентября 2008 года.

2. Утвердить Положение о системе оплаты труда работников муниципального общеобразовательного учреждения «Сорочинская средняя общеобразовательная школа» Плавского района Тульской области.

Директор школы: ___________________/Л.В. Барданова/